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Precios y  cantidades de recursos requeridos por tipo
Obra "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO POBLADO DE
TAYAGASHA DEL DISTRITO DE PANAO - PROVINCIA DE PACHITEA - DEPARTAMENTO
DE HUÁNUCO".
1202002
Subpresupuesto 002 ESTRUCTURA
01/06/2022
Fecha
HUANUCO - PACHITEA - PANAO
Lugar 100801
Código Cantidad
Unidad
Recurso Parcial S/.
Precio S/.
MANO DE OBRA
3,228.0318 78,215.21
24.23
OPERARIO
0101010003 hh
3,819.1202 73,059.77
19.13
OFICIAL
0101010004 hh
5,507.0174 95,216.33
17.29
PEON
0101010005 hh
22.5120 589.14
26.17
OPERADOR DE EQUIPO
0101010006 hh
3.5760 93.58
26.17
OPERADOR DE EQUIPO LIVIANO
01010100060002 hh
330.2726 8,643.23
26.17
OPERADOR DE EQUIPO LIVIANO
0101010007 hh
1.0000 250.00
250.00
ELABORACION DEL PLAN PARA VIGILANCIA, PREVENCION Y
CONTROL DEL COVID-19
01010200010015 glb
256,067.26
MATERIALES
1.0000 87,346.06
87,346.06
FLETE
0203020002 glb
545.0216 3,139.32
5.76
ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8
02040100010001 kg
480.0924 2,765.33
5.76
ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16
02040100010002 kg
21.0000 120.96
5.76
ALAMBRE NEGRO N° 16
02040100020001 kg
9,167.2342 51,428.18
5.61
ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60
0204030001 kg
1.0000 3.39
3.39
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"
02041200010005 kg
10.0644 56.46
5.61
CLAVOS C/C 2"
02041200020003 kg
348.8841 1,957.24
5.61
CLAVOS Fo No C/C 3"
02041200020004 kg
17.5880 98.67
5.61
CLAVOS DIFERENTES MEDIDAS
0204120004 kg
267.0550 854.58
3.20
CLAVOS PROMEDIO CONSTRUCCION
0204120005 kg
4.0000 200.00
50.00
TACHO DE RESIDUOS SÓLIDOS
02042400020017 und
139.6637 9,469.20
67.80
PIEDRA CHANCADA 1/2"
02070100010002 m3
13.1600 892.25
67.80
PIEDRA GRANDE
0207010011 m3
137.0482 8,129.70
59.32
ARENA GRUESA
02070200010002 m3
63.0188 3,738.28
59.32
HORMIGON
0207030001 m3
179.3976 1,657.63
9.24
MALLA RASCHEL
0210030002 m
150.0000 195.00
1.30
MALLA FAENA 1MT NARANJA
0210030003 m
2,676.3582 56,712.03
21.19
CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)
0213010001 bol
5.9486 41.88
7.04
YESO BOLSA 28 kg
02130300010001 bol
3,185.0000 7,644.00
2.40
PERNOS DE ½"x4" CON ARANDELA Y TUERCA
02180100010002 und
24.2489 448.60
18.50
COLA SINTETICA
0222110001 gal
617.4400 21,610.40
35.00
TEJANDIANA DE FIBROCEMENtO 1.14 x 0.72 METROS
0228180003 m2
7,937.3205 32,939.88
4.15
MADERA TORNILLO
0231010001 p2
58.6208 556.90
9.50
MADERA ROLLIZA 2"X3.6m
02310100010004 und
93.0000 697.50
7.50
MADERA ROLLIZA 2"X1.6m
02310100010005 und
40.0000 190.00
4.75
MADERA TORNILLO PARA ENCOFRADOS INCLUYE CORTE
0231010002 p2
467.2487 1,939.08
4.15
MADERA CORRIENTE
0231020002 p2
9,252.2650 38,396.90
4.15
MADERA PARA ENCOFRADO
0231200002 p2
126.0000 3,150.00
25.00
CANALETA DE LLUVIA
0234080001 m
2,368.1000 2,841.72
1.20
LIJA PARA MADERA
0238010001 und
1,002.0000 190.38
0.19
CINTA SEÑALIZADORA COLOR AMARILLO B.T.
02410500010001 m
94.5000 207.90
2.20
GANCHO DE PLATINA 1" - 1/8"
02461600010005 und
3.0000 101.70
33.90
DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO
02461800010005 und
7,409.2800 2,593.25
0.35
TORNILLO AUTOPERFORANTE 3"X3/8" CON CAPUCHA
02510300010008 pza
1.0000 250.00
250.00
GIGANTOGRAFIA
0258070003 und
5.0000 1,500.00
300.00
ENERGIA ELECTRICA PROVISIONAL
0262100002 mes
30.0000 353.40
11.78
CASCO DE PROTECCION
02670100010009 und
30.0000 226.20
7.54
LENTES DE PROTECCION
0267020009 und
30.0000 105.00
3.50
TAPONES AUDITIVOS
0267030009 par
30.0000 195.00
6.50
RESPIRADOR CONTRA POLVO
02670400070002 und
500.0000 1,400.00
2.80
MASCARILLA KN95
0267040009 und
90.0000 99.00
1.10
MASCARILLA NOTEX DOBLE CAPA
0267040010 und
30.0000 327.90
10.93
GUANTES DE CUERO
0267050001 par
30.0000 1,050.00
35.00
CHALECO REFLECTIVO
0267060018 und
90.0000 49.50
0.55
GUANTES DE LATEX/NITRILO
0267060020 und
30.0000 1,950.00
65.00
BOTINES DE CUERO CON PUNTA DE ACERO
0267070001 par
25.0000 8.50
0.34
GORRO QUIRÚRGICO
0267090015 und
5.0000 37.50
7.50
CARETA FACIAL PARA PERSONAL DE SALUD
0267090016 und
8.0000 200.00
25.00
SEÑALIZACION
0267110016 und
5.0000 125.00
25.00
SEÑALIZACION "DE AMBIENTES"
02671100160007 und
10.0000 250.00
25.00
SEÑALIZACION "CON TEMAS INFORMATIVOS COVID-19"
0267110022 und
4,121.0408 23,119.04
5.61
ALAMBRE DE AoGo. N°16
0272010002 kg
3.5176 24.13
6.86
GRAPA GALVANIZADO DE 3/4"
0272050013 kg
10.0000 175.00
17.50
AMONIO CUATERNARIO DE 5° GENERACIÓN
0272070038 gal
1.9329 114.49
59.23
WINCHA METALICA DE 50 m
02760100100001 pza
3.0000 50.85
16.95
ALCOHOL 96° X 1000cc
0279010048 und
5.0000 27.50
5.50
PAPEL TOALLA (PAQUETE DE 03 UND)
02900100010004 und
270.0000 229.50
0.85
BOLSAS PLASTICAS DE 220 LT
0290110008 und
 


	2. 2
Página :
S10
Precios y  cantidades de recursos requeridos por tipo
Obra "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO POBLADO DE
TAYAGASHA DEL DISTRITO DE PANAO - PROVINCIA DE PACHITEA - DEPARTAMENTO
DE HUÁNUCO".
1202002
Subpresupuesto 002 ESTRUCTURA
01/06/2022
Fecha
HUANUCO - PACHITEA - PANAO
Lugar 100801
Código Cantidad
Unidad
Recurso Parcial S/.
Precio S/.
3.0000 24.15
8.05
JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL X 800 ml. PARA
DISPENSADOR
02901300080002 und
25.0000 212.50
8.50
TRAPO INDUSTRIAL
02901300090004 kg
5.0000 40.25
8.05
DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES - LEJIA (04 LT)
02901300180005 und
3.0000 58.47
19.49
GEL ANTIBACTERIAL (01 LT)
02901300180006 und
5.0000 1,250.00
250.00
AGUA PARA LA CONSTRUCCION
0290130022 mes
1.2500 34.38
27.50
PAPEL BOND A-4
02901500120003 mll
25.0000 250.00
10.00
LEJIA
02901700010017 gal
1.0000 5,016.00
5,016.00
A- MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPO
TRANSPORTADO
02903200090039 glb
966.9400 212.73
0.22
CORDEL
0292010001 m
381,280.36
EQUIPOS
138.6576 2,149.19
15.50
ESTACION TOTAL
0301000020 hm
138.6576 1,109.26
8.00
NIVEL TOPOGRAFICO
0301000021 hm
138.6576 1,045.48
7.54
MIRAS Y JALONES
0301000022 ha
1.0000 71.18
71.18
PEDILUVIO (ALTO TRANSITO)
0301000023 und
9.0000 10.71
1.19
PERNOS HEXAGONALES DE 1/4"X3 1/3"
03010300090002 pza
58.8756 244.33
4.15
REGLA DE MADERA
03010600020008 p2
1.0000 300.00
300.00
LAVAMANOS DOBLES (02 UND)
0301060007 und
93.9848 1,127.82
12.00
SIERRA CIRCULAR
0301080003 hm
538.9756 6,942.01
12.88
COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHA 7 HP
0301100001 hm
606.0000 1,872.54
3.09
CARGUIO DE MATERIAL EXCEDENTE
0301160004 m3
505.0000 4,696.50
9.30
TRANSPORTE DE MATERIAL EXCEDENTE A DME
0301160005 m3
88.4892 17,697.84
200.00
TRACTOR DE ORUGAS DE 190-240 HP
03011800020001 hm
69.4680 1,094.82
15.76
WINCHE ELECTRICO 3.6 HP DE DOS BALDES
03012100030001 hm
5.0000 2,750.00
550.00
ALQUILER DE AMBIENTE PARA OFICINAS
0301230002 mes
5.0000 3,250.00
650.00
ALQUILER DE AMBIENTES PARA ALMACEN
0301230003 mes
5.0000 1,750.00
350.00
ALQUILER DE CASETA DE GUARDIANIA
0301230004 mes
5.0000 5,000.00
1,000.00
ALQUILER DE SERVICIOS HIGIENICOS
0301230005 mes
123.5288 840.00
6.80
VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 1.50"
03012900010005 hm
184.2688 3,029.38
16.44
MEZCLADORA DE CONCRETO DE 11 P3-18 HP
03012900030004 hm
1.0000 550.00
550.00
TERMOMETRO INFRARROJO DIGITAL
03013400010010 und
992.9373 4,120.69
4.15
ANDAMIO DE MADERA
0301340008 p2
59,651.75
Total S/. 696,999.37
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